
Smlouva o dílo na vybavení kanceláří Skříňkami S uzamykatelným
zařízením v Souladu S předpisy GDPR

I. SMLUvNÍ STRANY:

1. Objednatel:
SOU gastronomie a podnikání
Za Černým mostem 362/3
198 00 Praha 9
IC: 49629077
DIC: CZ49629077

Ve věcech Smluvních je oprávněn jednat: ing. Zdeňka Matoušová

2. Zhotovitel:
Nábytek Říha, 5x6.
Sokolovská 1314/175
190 00 Praha 9

1čzˇ62906810
oıCz CZ62906810
C.úz 193925120227 / 0100

Ve věcech smluvních i pro provádění dílaje oprávněn jednat: Miloslav Říha

II. PŘEDMĚT DíLA

l. Zhotovitel provede pro objednatele dodávku a montáž nábytku v rámci řešení GDPR a návrhů, které
jsou v příloze této Smlouvy.

2. Objednatel Se zavazuje převzít řádně zhotovené dílo na základě protokolu o odevzdání a převzetí a
Zaplatit Smluvenou cenu díla.

ııı. CENA DÍLA

l. Pevná cena díla je Za kompletní dodávku , včetně dopravy a konečně montáže:

489. 630,- Kč bez DPH,
102. 822,-Kč 21% DPH
592. 452,- Kč, celkem včetně 21 % DPH

2. Snížení nebo zvýšení ceny celého díla lze provést jen v případě, že dojde ke změně rozsahu dodávek,
a to na základě požadavku objednatele a oboustranně uzavřeného dodatku prací k této Smlouvě.

Smlouva o dílo na vybavení kanceláří Skříňkami S uzamykatelným
zařízením v Souladu S předpisy GDPR

I. SMLUvNÍ STRANY:

1. Objednatel:
SOU gastronomie a podnikání
Za Černým mostem 362/3
198 00 Praha 9
IC: 49629077
DIC: CZ49629077

Ve věcech Smluvních je oprávněn jednat: ing. Zdeňka Matoušová

2. Zhotovitel:
Nábytek Říha, 5x6.
Sokolovská 1314/175
190 00 Praha 9

1čzˇ62906810
oıCz CZ62906810
C.úz 193925120227 / 0100

Ve věcech smluvních i pro provádění dílaje oprávněn jednat: Miloslav Říha

II. PŘEDMĚT DíLA

l. Zhotovitel provede pro objednatele dodávku a montáž nábytku v rámci řešení GDPR a návrhů, které
jsou v příloze této Smlouvy.

2. Objednatel Se zavazuje převzít řádně zhotovené dílo na základě protokolu o odevzdání a převzetí a
Zaplatit Smluvenou cenu díla.

ııı. CENA DÍLA

l. Pevná cena díla je Za kompletní dodávku , včetně dopravy a konečně montáže:

489. 630,- Kč bez DPH,
102. 822,-Kč 21% DPH
592. 452,- Kč, celkem včetně 21 % DPH

2. Snížení nebo zvýšení ceny celého díla lze provést jen v případě, že dojde ke změně rozsahu dodávek,
a to na základě požadavku objednatele a oboustranně uzavřeného dodatku prací k této Smlouvě.



Iv. DOBA A MÍSTO PLNÉNÍ

l. Zhotovitel se ZavaZuje řádně provést dílo a předat předmět díla objednateli v požadované lhůtě S tím,
že plnění bude realizováno dle bližšího upřesnění pracovníka objednatele.

2. Objednatel předá pracoviště zhotoviteli před vlastním navezením vybavení.

3. Zhotovitel vyzve objednatele po provedení díla k odevzdání a převzetí díla.

4. Sjednaná lhůta realizace díla se prodlužuje o tolik dnů, o kolik dnů byly práce ke Zhotovení díla
přerušeny na pokyn objednatele nebo odsunuty ze Strany objednatele nesplněním článku IV.
odstavec 2. Lhůta Se neprodlužuje, jde-li o důvody na Straně zhotovitele.

5. Místo plnění: SOU, Za černým mostem 362/3, 198 00 Praha 9

v. oDEVZDÁNi A PŘEVZETÍ DiLA

l.

2.

Odevzdání díla podle článku Il. odst. l. této smlouvy se uskuteční na místě plnění.

Objednatel je povinen Se k odevzdání a převzetí dostavit na místo v určený den a hodinu S tím, že
Zhotovitelem je k přejímce vyzván.

Řízení o odevzdání a převzetí probíhá formou komisionálního šetření o Stavu díla na místě stavby Za
účasti Zmocněných zástupců objednatele a zhotovitele. Na místě Se o tom pořizuje Zápis, v jehož
závěru odpovědný zástupce objednatele prohlásí, Zda dílo přejímá nebo Z části nepřejímá a uvede
důvody případného nepřevzetí díla. Do zápisu Se Současně zaznamenají požadavky objednatele.
Nebudou-li důvody částečného nepřevzetí dí la oprávněné, platí, že dílo bylo předáno bez vad.

O skončeném řízení o odevzdání a převzetí díla Se Sepisuje protokol. V tomto Se vedle údajů o díle
uvede Zejména:
výrok objednatele o převzetí, event. nepřevzetí díla a podrobný důvod nepřevzetí části dí la
Seznam odevzdaných a převzatých kusů kancelářského nábytku a jeho dílů.

Protokol podepisují odpovědní zástupci objednatele a zhotovitele, ve věcech provádění díla.

vı. oDPovĚDNOST zA vADv

l.

2.

Zhotovitel odpovídá Za to, že dílo provedené v rozsahu plnění sjednané v čl. Il. této Smlouvy bude
způsobilé k účelu, pro který bylo provedeno, a to po dobu Zaručenou touto Zárukou, tj. po dobu 24
měsíců ode dne odevzdání a převzetí nábytku a po tuto dobu si zachová vlastnosti obvyklé k účelu,
pro který bylo provedeno. Záruční doba Se prodlužuje o dobu od doby oznámení vady po dobu
jejího odstranění, bude-li se jednat o vadu jakosti, na kterou se vztahuje Záruka viz čl. VI. bod 2 této
Smlouvy. Prodloužení záruční doby v takovém případě se týká ovšem příslušné funkčně oddělitelné
části díla, nikoliv tedy dílajako celku.
.Jinak platí obecná ustanovení Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Zhotovitel odpovídá Za vady, které má dílo v době jeho odevzdání a převzetí. Dále odpovídá Za
vady, zjištěné objednatelem po odevzdání a převzetí a po celou dobu Záruky. Po dobu Záruky
neodpovídá pouze za vady, které byly Způsobeny objednatelem tím, že dílo nebo jeho část užíval
v rozporu S účelem, pro který bylo Zhotoveno, nebo jiným protiprávním jednáním objednatele. Dále
Zhotovitel neodpovídá Za vady vyvolané protiprávním jednáním třetích nepovolaných osob. Vady
díla v záruční době, dle odstavců l a 2 tohoto článku je povinen Zhotovitel odstranit na Svůj náklad
bezodkladně po jejich oznámení objednatelem, nejpozději však do 30 dnů.

Iv. DOBA A MÍSTO PLNÉNÍ

l. Zhotovitel se ZavaZuje řádně provést dílo a předat předmět díla objednateli v požadované lhůtě S tím,
že plnění bude realizováno dle bližšího upřesnění pracovníka objednatele.

2. Objednatel předá pracoviště zhotoviteli před vlastním navezením vybavení.

3. Zhotovitel vyzve objednatele po provedení díla k odevzdání a převzetí díla.

4. Sjednaná lhůta realizace díla se prodlužuje o tolik dnů, o kolik dnů byly práce ke Zhotovení díla
přerušeny na pokyn objednatele nebo odsunuty ze Strany objednatele nesplněním článku IV.
odstavec 2. Lhůta Se neprodlužuje, jde-li o důvody na Straně zhotovitele.

5. Místo plnění: SOU, Za černým mostem 362/3, 198 00 Praha 9

v. oDEVZDÁNi A PŘEVZETÍ DiLA

l.

2.

Odevzdání díla podle článku Il. odst. l. této smlouvy se uskuteční na místě plnění.

Objednatel je povinen Se k odevzdání a převzetí dostavit na místo v určený den a hodinu S tím, že
Zhotovitelem je k přejímce vyzván.

Řízení o odevzdání a převzetí probíhá formou komisionálního šetření o Stavu díla na místě stavby Za
účasti Zmocněných zástupců objednatele a zhotovitele. Na místě Se o tom pořizuje Zápis, v jehož
závěru odpovědný zástupce objednatele prohlásí, Zda dílo přejímá nebo Z části nepřejímá a uvede
důvody případného nepřevzetí díla. Do zápisu Se Současně zaznamenají požadavky objednatele.
Nebudou-li důvody částečného nepřevzetí dí la oprávněné, platí, že dílo bylo předáno bez vad.

O skončeném řízení o odevzdání a převzetí díla Se Sepisuje protokol. V tomto Se vedle údajů o díle
uvede Zejména:
výrok objednatele o převzetí, event. nepřevzetí díla a podrobný důvod nepřevzetí části dí la
Seznam odevzdaných a převzatých kusů kancelářského nábytku a jeho dílů.

Protokol podepisují odpovědní zástupci objednatele a zhotovitele, ve věcech provádění díla.

vı. oDPovĚDNOST zA vADv

l.

2.

Zhotovitel odpovídá Za to, že dílo provedené v rozsahu plnění sjednané v čl. Il. této Smlouvy bude
způsobilé k účelu, pro který bylo provedeno, a to po dobu Zaručenou touto Zárukou, tj. po dobu 24
měsíců ode dne odevzdání a převzetí nábytku a po tuto dobu si zachová vlastnosti obvyklé k účelu,
pro který bylo provedeno. Záruční doba Se prodlužuje o dobu od doby oznámení vady po dobu
jejího odstranění, bude-li se jednat o vadu jakosti, na kterou se vztahuje Záruka viz čl. VI. bod 2 této
Smlouvy. Prodloužení záruční doby v takovém případě se týká ovšem příslušné funkčně oddělitelné
části díla, nikoliv tedy dílajako celku.
.Jinak platí obecná ustanovení Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Zhotovitel odpovídá Za vady, které má dílo v době jeho odevzdání a převzetí. Dále odpovídá Za
vady, zjištěné objednatelem po odevzdání a převzetí a po celou dobu Záruky. Po dobu Záruky
neodpovídá pouze za vady, které byly Způsobeny objednatelem tím, že dílo nebo jeho část užíval
v rozporu S účelem, pro který bylo Zhotoveno, nebo jiným protiprávním jednáním objednatele. Dále
Zhotovitel neodpovídá Za vady vyvolané protiprávním jednáním třetích nepovolaných osob. Vady
díla v záruční době, dle odstavců l a 2 tohoto článku je povinen Zhotovitel odstranit na Svůj náklad
bezodkladně po jejich oznámení objednatelem, nejpozději však do 30 dnů.



vıı. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

Cena díla bude fakturována na základě vystavené faktury Zhotovitelem a Zaplacena odběratelem
bezhotovostním převodem na účet 193925120227 / 0100 dle termínu splatnosti.

Vlll. JINA PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

l.

a/

b/

Objednatel je povinen:

řádně a včas poskytovat Spolupůsobení objednatele Sjednané v této Smlouvě, Zejména přístup do
místa plnění, poskytnutí elektřiny a vody na náklad objednatele.
Zajistit výkon technického dozoru objednatele a Součinnost osob pověřených výkonem technického
dozoru.

ıx. zÁvÉREČNÁ UJEDNÁNÍ

l. V případě, že Zhotovitel nedodrží čas plnění, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,l % Z ceny nepředaného díla, které mělo být předáno a nebylo převzato Z důvodu vad díla Za
každý den prodlení.

Bude-li objednatel v prodlení S úhradou faktury, je povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve
výši 0,l % Z neuhrazené vyfakturované ceny díla za každý den prodlení.

Smluvní Strany se dohodly, že veškeré spory mezi Sebou budou řešit především Smírem a vyvinou
veškeré úsilí k tomu, aby byl dosažen bez zbytečné Ztráty času.

K řešení a rozhodnutí Sporů jsou oprávněny výlučně osoby Zmocněné Statutárními zástupci
k jednání na základě Speciální plné moci. V případě, že ani takto nedojde k vyřešení sporu je každá
ze smluvních Stran oprávněna spor postoupit k rozhodnutí soudu.

Tuto Smlouvu lze měnit nebo Zrušit pouze výslovným, oboustranně potvrzeným smluvním
ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou Stran, označeným jako dodatek smlouvy a
průběžně číslovaným. To Se týká především případů omezení rozsahu díla nebo jeho rozšíření nad
rámec této Smlouvy.

Pokud nebylo ve Smlouvě ujednáno jinak, řídí se Smluvní vztah režimem zákona č.89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních Stran.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, znichž každá ze smluvních Stran obdrží po
jednom vyhotovení.

V Praze dne: .Ž ø 5M' i WM) V Praze dne: „Ž . SÍŤ, Ĺ'Ű“ "7 J'

Za objednatele: Za zhotovitele:

zz. j 3., l N Á a Y T E K NábYÉek Říha* S'm':57: 75-42..,4. 'íìzz-- 'I --- . L‹ Pâăvñł' I“ . l! 'xy" " -łna“ ..., -_.ø. Š'Ě ı rána MŠ t* - fl *
'-' I 4,._` \ .. .‹. v; , ›~ `. r " 0'Ufaflç-ęvwç áìrıøfççxąë ,13. ť 's . _. :r :IPŠ

.J „_ nm., v ı 44.- ' '-.L- - .. ,. »... '--"'1. ' /ˇˇ`=rˇ-~ ' ..n .~` v ..- ˇ. - nr, .
-` .. ~ _, .2... .,. _n '_-ą ř 1. z; n. ._ . n'- ı. wr.. 7 ....ˇV'". v. ž:...-.ur v ~* 2;' - .- ` 'i ,QA `. ,. . /

i

Reditelka

hvšk , ı

.fw-vn...

\..

Jednatel

i Sokolovská l3 HI l 75
í. ,_ 190 00 Praha 9

v.. ıčoz 629068ı0
' IDıčz c2629068ı0

vıı. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

Cena díla bude fakturována na základě vystavené faktury Zhotovitelem a Zaplacena odběratelem
bezhotovostním převodem na účet 193925120227 / 0100 dle termínu splatnosti.

Vlll. JINA PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

l.

a/

b/

Objednatel je povinen:

řádně a včas poskytovat Spolupůsobení objednatele Sjednané v této Smlouvě, Zejména přístup do
místa plnění, poskytnutí elektřiny a vody na náklad objednatele.
Zajistit výkon technického dozoru objednatele a Součinnost osob pověřených výkonem technického
dozoru.

ıx. zÁvÉREČNÁ UJEDNÁNÍ

l. V případě, že Zhotovitel nedodrží čas plnění, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,l % Z ceny nepředaného díla, které mělo být předáno a nebylo převzato Z důvodu vad díla Za
každý den prodlení.

Bude-li objednatel v prodlení S úhradou faktury, je povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve
výši 0,l % Z neuhrazené vyfakturované ceny díla za každý den prodlení.

Smluvní Strany se dohodly, že veškeré spory mezi Sebou budou řešit především Smírem a vyvinou
veškeré úsilí k tomu, aby byl dosažen bez zbytečné Ztráty času.

K řešení a rozhodnutí Sporů jsou oprávněny výlučně osoby Zmocněné Statutárními zástupci
k jednání na základě Speciální plné moci. V případě, že ani takto nedojde k vyřešení sporu je každá
ze smluvních Stran oprávněna spor postoupit k rozhodnutí soudu.

Tuto Smlouvu lze měnit nebo Zrušit pouze výslovným, oboustranně potvrzeným smluvním
ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou Stran, označeným jako dodatek smlouvy a
průběžně číslovaným. To Se týká především případů omezení rozsahu díla nebo jeho rozšíření nad
rámec této Smlouvy.

Pokud nebylo ve Smlouvě ujednáno jinak, řídí se Smluvní vztah režimem zákona č.89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních Stran.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, znichž každá ze smluvních Stran obdrží po
jednom vyhotovení.

V Praze dne: .Ž ø 5M' i WM) V Praze dne: „Ž . SÍŤ, Ĺ'Ű“ "7 J'

Za objednatele: Za zhotovitele:

zz. j 3., l N Á a Y T E K NábYÉek Říha* S'm':57: 75-42..,4. 'íìzz-- 'I --- . L‹ Pâăvñł' I“ . l! 'xy" " -łna“ ..., -_.ø. Š'Ě ı rána MŠ t* - fl *
'-' I 4,._` \ .. .‹. v; , ›~ `. r " 0'Ufaflç-ęvwç áìrıøfççxąë ,13. ť 's . _. :r :IPŠ

.J „_ nm., v ı 44.- ' '-.L- - .. ,. »... '--"'1. ' /ˇˇ`=rˇ-~ ' ..n .~` v ..- ˇ. - nr, .
-` .. ~ _, .2... .,. _n '_-ą ř 1. z; n. ._ . n'- ı. wr.. 7 ....ˇV'". v. ž:...-.ur v ~* 2;' - .- ` 'i ,QA `. ,. . /

i

Reditelka

hvšk , ı

.fw-vn...

\..

Jednatel

i Sokolovská l3 HI l 75
í. ,_ 190 00 Praha 9

v.. ıčoz 629068ı0
' IDıčz c2629068ı0


